Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

KU NOR IZAH KU ISMAILKU NOR IZAH KU ISMAIL

MPCMPC

BANDAR DARULAMAN
06000 Jitra

ASAL

KHIDMAT SEBAGAI PENULIS

25/03/2021 009172-00 12,000.00 009172-0021/04/2021 12,000.00

12,000.00

Dua Belas Ribu Sahaja.

12,000.0012,000.0012,000.00

P-NPC-RM30-P29112 12,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 12,000.00       CR

.